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NESPOLI
GR.OUP

NespoliDeufsch,ond cmbH . Schulfe/dstr . 91550 Dinke,sbüh,

Iel.: +19(0)985 t -909-91 | . Fox: +4910)9851-909-30

Frochtbrief

Wqenemafö,lsetl

Zuslelunq r

Donnerstog, 10. April 2025

Hornboch Boumorkl AG - logislik Zentrum

Everner Slr. 37 DE - 3]275 lehrte

Zelüensler

l3:00 Uhr

dovon

36,037 qm Lodemeler: '13,2 m

zoh

22

0

0

lnholt

Molerzubehör

Molerzubehör

(mit Überlönse)

Gewicht (kg)

3656.00

0,00

Stellplölze: 33

Poretten gessml: 22 Stück

Gesomrgewicht: 3656,00 kg

Sendung in einwondfreiem Zuslond und vollzöhlig übernommen.

025

09.04.2025 hrpn 0x09d ede-L.V ,
Frou Edenhoder

lveßendel

DN-Ni. DN25016576

HORN

lDotuml lFohre4

Poleflen

rP

EW

Korton

1

{

Volumen :



NESPOLI
GR.(oUP

Nespo,iDeufschlond GmbH . Schulfedsfr. . 91550 Dinkelsbüh,

Tet.: +a910)9851-909-91 t . Fox: +4910)985 t -909-30

W-üenenpfönqerl

Zustelunq-:

Donnerstog, 10. April 2025

dovon

Hornboch Boumorkt AG - Logislik Zenlrum

Everner §h. 37 DE - 31275 Lehrte

Ieltlsnrtsi

13:00 UhI

nzo

22
0

0

Poletten

FP

EW

Korlon

lnholt

Molezubehör

Molerzubehör

(mit überlönge)

Gewich, lkgl
3656,00

0,00

Volumen : 36,037 qm

Slellplötze: 33

Poleften gesoml: 22 Slück

Gesomtgewicht: 3656,00 kg

Sendung in einwondfreiem Zustond und vollzöhlig Übernommen.

Iodemele]: 13,2 m
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lDotum) lFohrc4

Frochtbrief

09.04.2025



Palettenschein
Datum: 09.04.25NE§POLI

GROUP

Nespoli Deutschland GmbH

Amperestr. 2

D - S't550 Dinkelsbühl

Tel. : +0049-(0)9851 i909-0

Fax: +0049-(0)9851 i909-33

Lehrte für

Spedition GEIs

NESPOLI Deutschland an Spedition Spediton an NESPOLI Deutschland

Euro-Paletten Eu ro-Paletten Gitterboxen

22
/ 3s /

Unterschrift NESPOLI Deutschland Unterschrift Spedition

10.04.25

Gitterboxen

T



L S + rfaßt Cl-Konf- Abgeladen

Nespoli Deutschland GmbH

Lf. N r": 10010900

i-'T ,t{e 
[q l+,orq

Fax 05'132/8390-1 10 od. 1 1 1

Tel Tel-Nr. 05132/8390-0

7230297965

7130283013

7100494714

5620396474

7240329999

7140349008

5840329147

5700368052

7260297966

7190384866

7200359032

5850334329

7180304197

7250350544

Ansprechpartner Avis:
Ansprechpartner EDI-Oaten:

Fr. Edenharter
Hr. Kurt

tas lll

Marktbestell-Nr. SB

THM-
Bezeichnung*

TH M.
Menge

Anzahl
Packstk. Bemerkung

Kundenauftrags-
nummer

Euro 1 12

25

73

42

85

60

17

33

33

5l

65

38

71

69

1

2

1

3

1

1

1

2

2

1

2

Euro

Euro

Euro

Eu ro

Euro

Euro

Euro

Euro ,/)
Euro ,/,/
Euro Z/d -'aEuro HotNE)?' v]7

Euro

Summe: 674 V 10.lipri 2025

Summe einzelne Pakete: 0

Anzahl an lieferter THM e THM-Art:

Euro Gesamt: 22 0 StellplaEanzahl Euro:
davon Misch davon Misch davon Misch

Einwegpaletten 0 Düsseldorfer Gewicht in kg

davon Misch davon Misch

Lieferung erfolgt d u rch Spedition: Speditionsname
Anliefertermin: 10.04.2025 Uhzeit: Donnerstag 13 Uhr

BeiAnlieferung mit mehreren LKW bane pro LKW eine Avisierung!

Lf.-Name:

Avisierung Lehrte

HORNBACH.BAUMARKT AG

Logistik-Zentrum

Everner Str. 37

3'1275 Lehrte

Euro

I
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